

Gminny Konkurs Poezji Pisanej i Recytowanej [1]



We wtorek 8 kwietnia 2014 roku odbył się w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie VII Gminny Konkurs Poezji Pisanej i Recytowanej o Pióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Uczniowie wraz z nauczycielami ze szkół podstawowych z naszej gminy przybyli do naszej szkoły, aby poznać zwycięzcę konkursu poezji **„Jan Paweł II drogowskazem do świętości”**. Konkurs skierowany był do uczniów klas IV – VI szkół podstawowych Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Warunkiem uczestnictwa było napisanie wiersza związanego tematycznie z nazwą konkursu. Celem konkursu było:

- ukazanie charyzmatu papieża Jana Pawła II,
- rozwijanie pasji i uzdolnień literackich uczniów,
- rozbudzanie ogólnej wrażliwości ucznia na dobro, prawdę, piękno i sprawiedliwość,
- propagowanie wartości moralnych wśród młodego pokolenia.

Rok 2014 pozostanie w pamięci wszystkich Polaków jako rok kanonizacji naszego Wielkiego Rodaka, Karola Wojtyły. Jan Paweł II kochał wszystkich ludzi, jednak szczególne miejsce w jego sercu zajmowali ludzie młodzi, dzieci. To właśnie w nich nasz Papież pokładał nadzieję na lepsze jutro... W roku kanonizacji zachęciliśmy uczniów do stworzenia wierszy, w których zawarte zostaną nauka i wskazówki Jana Pawła II, którymi należy się kierować w życiu na ziemi. Zasady zawarte w Jego słowach i przykładzie życia stały się inspiracją dla naszych małych poetów, a ich dzieła będą naszym hołdem dla Błogosławionego Jana Pawła II.

Jury po zapoznaniu się z nadesłanymi utworami, przyznało pierwszą nagrodę w postaci Złotego Pióra Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, jedno drugie miejsce w postaci Srebrnego Pióra Dyrektora Szkoły oraz miejsce trzecie w postaci Pióra Brązowego. Komisja konkursowa oceniała przede wszystkim wartość merytoryczną wiersza, wartości artystyczne i oryginalność oraz związek z tematem konkursowym.

Po prezentacji napisanych wierszy uczniowie poznali wyniki obrad jury. I tak III miejsce i Brązowe Pióro zdobyła Sara Tułaza z klasy 6 ze Szkoły Podstawowej w Gostyczynie

II miejsce i Srebrne Pióro Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gostyczynie zdobyła Agata Florczak z klasy 6 ze Szkoły Podstawowej w Nowych Skalmierzycach.

Najwyżej oceniony został wiersz napisany przez Natalię Wolniaszek, uczennicę klasy 4 ze Szkoły Podstawowej w Biskupicach Ołobocznych i to ona w tym roku zdobyła główną nagrodę konkursu Pióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

Zwycięzcom gratulujemy i zachęcamy do udziału w kolejnej edycji naszego konkursu w przyszłym roku.





VII GMINNY KONKURS
POEZJI PISANEJ I RECYTOWANEJ
O PIORO BURMISTRZA
GMINY I MIASTA
NOWE SKALMIERZYCE





Source URL:

<https://spgostyczyna.noweskalmierzyce.pl/pl/news/gminny-konkurs-poezji-pisanej-i-recytowanej>

Links:

[1] <https://spgostyczyna.noweskalmierzyce.pl/pl/news/gminny-konkurs-poezji-pisanej-i-recytowanej>